Республика Бурятия
Хоринский район
 Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Ойбонтовское»

671403, у. Тохорюкта,                                                                       тел. /факс 8 (30148) 28 614
 ул.Школьная 12.
                                                                РЕШЕНИЕ №2
                                                                                                           от « 07 »  декабря 2021г.

О приеме имущества государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское» на безвозмездной основе.

	Рассмотрев представленный муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Хоринская центральная районная больница» перечень имущества государственной собственности «Республики Бурятия, предлагаемого для передачи в собственность МО СП «Ойбонтовское» на безвозмездной основе, в соответствии со статьей 10 Закона Республики Бурятия от 20.02.2004 года № 637-III, "О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальный образований в Республике Бурятия, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское» РЕШАЕТ:
	1. Принять имущество государственной собственности Республики Бурятия, в собственность муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское» на безвозмездной основе, согласно приложению..
	2. Направить настоящее решение в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Бурятия и муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Хоринская центральная районная больница», и для подготовки проекта постановления Правительства Республики Бурятия о передаче имущества государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Ойбонтовское»                                               З.Б.Дондоков

Глава муниципального образования
сельское поселение «Ойбонтовское»                                         Табданов А.Д.

	Приложение
к решению Совета депутатов
МО СП  "Ойбонтовское"
  от 07 декабря 2021 г. №2

Перечень                                                                                                                                                                                        имущества, передаваемого из государственной собственности
Республики Бурятия в собственность муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское»

	№ п/п
	Полное наименование организации;

	Адрес местонахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Площадь жилого помещения, кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	ГБУЗ  «Хоринская центральная районная больница»
	671410, Республика Бурятия,
Хоринский район, с. Хоринск, ул. Больничный городок, 1
ИНН 0321000958
	Нежилое помещение
	Республика Бурятия. Хоринский район, улус  Тохорюкта, ул. Школьная, д.4, помещение 2
	40,7
	03:21:220104:4

	2
	ГБУЗ  «Хоринская центральная районная больница»
	671410, Республика Бурятия,
Хоринский район, с. Хоринск, ул. Больничный городок, 1
ИНН 0321000958
	Земельный участок
	Республика Бурятия. Хоринский район, улус  Тохорюкта, ул. Школьная, уч.4-2
	790
	03:21:220104:2